1

 2009 年 2 月 10 日

 各  位
東京都渋谷区恵比寿 4 丁目 20 番 3 号

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社

代表取締役社長 矢嶋 弘毅

（コード番号 4281）

問い合わせ先 戦略統括本部 IR 担当

（訂正）「平成 20 年 11 月期 決算短信」の一部訂正について

本年 1 月 28 日に発表いたしました「平成 20 年 11 月期 決算短信」の記載内容の一部に誤り

がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正個所は、下線を付して表示しております。

記

（訂正個所）

（P.1）

１．平成 20 年 11 月期の連結業績（平成 19 年 12 月１日～平成 20 年 11 月 30 日）

(1)連結経営成績

【訂正前】

 自己資本
当期純利益率

   ％
20 年 11 月期
19 年 11 月期

  10.6
8.4

【訂正後】

 自己資本
当期純利益率

   ％
20 年 11 月期
19 年 11 月期

  11.5
8.4

2

（P.64）

５．個別財務諸表

(1)貸借対照表

【訂正前】

区 分

  当事業年度

（平成20年11月30日）

  金額（千円）

（負債の部）

Ⅱ 固定負債

１．退職給付引当金

２．役員退職慰労引当金

94,397

92,268

【訂正後】

区 分

  当事業年度

（平成20年11月30日）

  金額（千円）

（負債の部）

Ⅱ 固定負債

１．退職給付引当金

２．役員退職慰労引当金

92,268

94,397

以  上